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SP@RSMAL TIL ANBUDSKONKURRANSE — Medisinsk forbruksmateriell for perioden 01.09.208-
31.08.2020 +1+1

Viser til ovennevnte anbudskonkurranse. Trondheim kommune har mottatt fglgende spgrsmal til

112855/18

konkurransen.
Nr | Spgrsmal Svar
1 | Mottatt 31.05.2018 Svar sendt ut 07.06.2018
| prisskjema under ark 2 Rabatterte produkter er Ark 2 Rabatterte produkter er
det 2 linjer (10 og 11) som vi ikke finner igjen som oppdatert sa det samsvarer med ark 1.
varegrupper i ark 1 Prisskjema - er dette noe som Det er ogsa lagt inn nye produkter
mangler eller skal dere bare ha rabatt pa disse nederst i ark 1, varelinjenr. 449-492.
gruppene? Det er i hovedsak forskjellige stgrrelser
av samme produkter.
2 | Mottatt 01.06.2018 Svar sendt ut 07.06.2018
| vedlegg 1 Kravspesifikasjon under punkt 2.5 star Det er en skrivefeil. Det skal sta
det: Katalogen skal i tillegg ha kyssliste ... hva er kryssliste.
kyssliste?
3 | Mottatt 01.06.2018 Svar sendt ut 07.06.2018
| vedlegg 1 Kravspesifikasjon under punkt 2.3 star Returavgift/-frakt for feilbestillinger er
det: Returavgift/-frakt skal oppgis i prisskjema. ikke en del av tildelingskriterium pris.
Hvordan blir dette vektet i anbudet? Det skal kun oppgis dersom dere har
det, og teller ikke med i evaluering av
pris.
4 Mottatt 01.06.2018 Svar sendt ut 07.06.2018
Stemmer det at det ikke er oppgitt noe om Vedstaelsesfrist star i
vedstaelse av tilbudet? (Finner ikke noe) kunngjgringsskjema. Vedstaelsesfrist er
3 maneder etter tilbudsfrist.
5 Mottatt 01.06.2018 Svar sendt ut 07.06.2018
Hvor star det noe om lengden pa denne Lengden pa rammeavtalen star i
rammeavtalen? Vi finner ikke noe i kunngjgringsskjema. Varighet er
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konkurransegrunnlaget om dette.

01.09.208-31.08.2020 med forlengelse

pa +1+1
6 Mottatt 04.06.2018 Svar sendt ut 07.06.2018
| prisskjema er det ikke inne noen produkter pa Det er riktig.
HbA1c. Er dette riktig?
7 Mottatt 04.06.2018 Svar sendt ut 07.06.2018
Kontrakt AIK varer 2017 sier under punkt 8.1.3 Med «estimert kontraktssum» menes i
dagmulkt at «ved forsinkelse er dagmulkten 2%. av | dette tilfelle som er en rammeavtale,
estimert kontraktssum, minimum kr 1000 per verdien pa det enkelte avrop, det vil si
hverdag. Med estimert kontraktssum forstas for hver bestilling.
summen av belgp i hovedbestilling og alle
eventuelle tilleggsbestillinger under samme
avtale.».
Vi lurer pa om dette er tilpasset en annen type
kontrakt enn ved levering av denne type varer da
2%o av estimert kontraktssum som regel vil veere
vesentlig hgyere enn verdien pa varene som
eventuelt er forsinket og minimumssummen pa kr
1000. Ber oppdragsgiver vurdere om dette er
ngdvendig for denne typen kontrakt?
8 Mottatt 04.06.2018 Svar sendt ut 07.06.2018
Hvordan vil oppdragsgiver evaluere Evaluering av pris = summen av
tildelingskriteriet pris? Skal tilbyderne selv legge estimert antall pr ar x pris pr enhet for
inn summen i kolonne G «sum pris»? alle produkter. Formel er lagt inn i
Vedlegg 2 Tilbudsskjema.
9 Mottatt 04.06.2018 Svar sendt ut 07.06.2018
Et spgrsmal til enheten for prising i Tilbudsskjema. | - For varelinje 261 og 262 er det endret
Vi ser at det for flere varelinjer kan bli usikkert hvor | til 200 ml.
sammenlignbar informasjon oppdragsgiver vil fa fra | - For varelinje 325 og andre varelinjer
tilbyderne. Det har for eksempel mye a si for total som har ca. mengde i boks/eske/pakke
prisen (vektet pris) om man oppgir pris per flaske oppgitt, skal pris oppgis pr stk, ref
av 150ml eller 200ml pa varelinje 261. Eller om det | kolonne E Prisenhet.
gis tilbud pa en pk av 14 plaster eller en pk av 20 - For desinfeksjon, tester, hudpleie,
plaster pa varelinje 325. Vi synes det ogsa er noe ferstehjelp og alle andre produkttyper
uklart hva det er vi skal prise for noen av disse er prisenhet pr stk. Der prisenhet ikke
linjene for eksempel om vi skal inngi pris per pakke | er stk er det oppgitt med pak/bks i
av 14-20stk plaster eller om vi skal oppgi pris per kolonne E.
plaster pa linje 325.
Varegruppene hvor vi hittil har identifisert at dette
kan vaere en utfordring er: desinfeksjon, tester,
hudpleie og fgrstehjelp.
Ber oppdragsgiver ta en titt pa om det bgr gjgres
noe med prisenhetene i prisskjema for a fjerne
uklarheten rundt dette samt a sikre at tilbudene
som blir inngitt blir sammenlignbare
10 | Mottatt 04.06.2018 Svar sendt ut 07.06.2018

Nederst i tilbudsskjema skal tilbyderne oppgi
eventuell returavgift ved henting av feilbestilte
varer. Vil dette bli evaluert i tilbudet?

Se svar pa spgrsmal 4.
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11 | Mottatt 04.06.2018 Svar sendt ut 07.06.2018

Under evalueringen av kvalitet sier oppdragsgiver
at kvaliteten skal vektes i forhold til estimert
volum. Vil da kvalitet volumvektes pa antallet
oppgitt i kolonnen «Estimert antall pr ar» i
Tilbudsskjema? Hvis ikke: hvordan vil kvaliteten
volumvektes?

Ja, det er riktig forstatt. Kvalitet vil
vektes med antall i kolonne «Estimert
antall prar».

12

Mottatt 04.06.2018

| varelinjene 446 til 448 etterspgrres «Beltebleie
for tung inkontinens. Alle stgrrelser. Hovedforbuk
str m og l.», totalt 445.00 stk.

1. @nskes det en felles pris for stgrrelsene S-M-L-
XL, eller er det mulig & gi separat pris per stgrrelse.
2. Er det mulig a spesifisere
absorpsjonskapasiteten ytterligere pa disse
varelinjene?

3. Det samme gjelder bleiebukse linje 451 til

453; Pnskes en felles pris for alle stgrrelser, eller
kan man gi separat pris per stgrrelse?

Svar sendt ut 07.06.2018

1. Ja, det gnskes samme pris for
samme typen bleier, uavhengig av
st@rrelse.

2. Tung inkontinens = nattbleier str 10
og skal ta opptil 4 liter, og holde hele
natten.

3. Det gnskes felles pris for alle
st@rrelser for bleiebukser.

13

Mottatt 05.06.2018

Kan dere opplyse om hvilke sprgyter dere i dag
bruker til spreytepumpe.

Dere etterspgr

Spreyte for smertepumpe 10 ml Luer Lock
Spreyte for smertepumpe 20 ml Luer Lock

Svar sendt ut 07.06.2018

| dag benyttes 10 og 20 ml luerlock,
med «skruing» i front, og sprgyten
skrues pa slangen.

14

Mottatt 06.06.2018

1. Kan oppdragsgiver utdype hva standard
skiftesett pa varelinje 70 skal inneholde?

2. Kan oppdragsgiver utdype hva Sutursett med
instrumenter, engangs pa varelinje 121 skal
inneholde?

Svar sendt ut 07.06.2018

1. Standard skriftesett skal inneholde:
1 stk pinsett, 1 stk plastbelagt duk
40x46¢cm, 5 stk non-woven tupfer
30mm, og todelt plastkurv.

2. Sutursett skal inneholde:
Omslagsduk 60x60cm, 5stk non-woven
kompresse 10x10cm 4-lags, 5 stk non-
woven tupfer 4,5cm, 1 naleholder
metall, 1 buet saks ca 11cm, 1 pinsett
med "tenner" 10cm, arteriepinsett
buet 12,5 cm, 1stk vasketang 18cm.
Sterilt

Tilbudsskjema er oppdatert for begge
varelinjer.

15

Mottatt 06.06.2018

Nar blir det publisert svar pa stilte spgrsmal?

Da det ikke er svart pa vesentlige spgrsmal og
tilbudsfristen neermer seg raskt, ber vi med dette
at dere vurderer a forlenger fristen for innlevering i
hvert fall frem til 27.06.2018?

Svar sendt ut 07.06.2018
Spgrsmalene som har kommet inn har
ikke fgrt til vesentlige endringer av
innholdet i anbudskonkurransen. De
fleste spgrsmalene er av avklarende
karakter, og det er lagt til ca. 45
varelinjer, i hovedsak forskjellige
st@rrelser av samme produkter. Vi
anser produktene til 3 vaere standard
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produkter innenfor produktomradene
tilhgrende denne avtalen.

Tilbudsfrist 20. juni og frist for a stille
spgrsmal 12. juni opprettholdes.

16 | Mottatt 06.06.2018

Er det korrekt at dere etterspgr Test urin
Combiscreen 10 til avlesning i Combiscan 100 og
ikke Combiscreen 117?

Svar sendt ut 07.06.2018
Produktet utgar, og er merket med
utgar i tilbudsskjema.

17 | Mottatt 06.06.2018

Pa linje 176 spgr dere etter infusjonaggregat for
pumpe,- her ma vi vite hvilken pumpe det er snakk
om?

Svar sendt ut 07.06.2018
Det er til infusjonspumpe.
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Med hilsen
TRONDHEIM KOMMUNE

Jan Ivar Bjgrnli Marianne Stalaker
innkj@pssjef innkjgpsradgiver




